US$ 50.000.000,00 (cinquenta milhões de Dólares dos EUA);

c. Des�nação dos recursos: Programa Emergencial de Mi�gação dos Efeitos Econômicos do Coronavírus
- PROSUL Emergencial;

d. Prazo de carência: até 66 (sessenta e seis) meses;

e. Prazo de amor�zação: 114 (cento e catorze) meses;

f. Prazo Total: 180 (cento e oitenta) meses;

g. Periodicidade da Amor�zação: semestral;

h. Sistema de Amor�zação: constante;

i. Taxa de Juros: Libor de 3 meses, acrescida de margem definida periodicamente pelo BID;

j. Atualização monetária: